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CHALLENGE CRITERIUM 3
13/06/2021

FEinigie
Fremch West Indies

Classe : B 293 apres 3 courses (2 retenué€k inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéderiaha flu coureur)

LAFOSSE-MARIN Henri

SULTY Ruben
GARRO Mathias
THOMAS Paris

LAGUARIGUE Victor

ELISABETH Mahe

LAGUARIGUE Octave

LAMEYNARDIE Arthur

VARLET Theotime

MIDONET LUCAS

DUBOURG Julien

JABBOUR Theo

PLANTIER JEAN-BAPTIS Tom

BAROUX Mathieu

DUBOURG Paul

2.00

4.00

5.00

7.00

10.00

10.00

13.00

14.00

17.00

18.00

21.00

24.00

25.00

26.00

32.00

3.00

7.00

9.00

16.00

16.00

16.00

22.00

21.00

28.00

34.00

32.00

40.00

38.00

42.00

+
10

2
2.0

3
3.0

4
4.0

6
60

5
5.0

9.0

1
1.0

2

8.0

BNF 10
16-6 10.0 8.0

=

11

c.1c.2/c.3] Club / Pays |

1 WIN DPT FORCE

3 WINDPT FORCE

2 CN SCHOELCHER

9 CN SCHOELCHER

4 C N SCHOELCHER

6 CN SCHOELCHER

5 CN SCHOELCHER

7 CN SCHOELCHER

1+ C N SCHOELCHER

110

8 CN SCHOELCHER

10 C N SCHOELCHER

1140 11.0 10.0

12 12 BNF CN SCHOELCHER
12.0 12.0 16-6
13 13 12 C N SCHOELCHER

13:0 13.0 12.0

10 BNS DNS C N SCHOELCHER
10.0 16-6 16.0

48.00 BNF DNS DNF C N SCHOELCHER
16-0 16.0 16.0



Classe : LAP D apres 3 courses (2 retenug@) inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéderigha tlu coureur)

mmm-mnmnmmmm
1 37

FELICI Oscar 1 WINDPT FORCE
WEHRLE Nathan 279 1.0 1.0 W I N DPT FORCE
2 30 JESTIN Leopold 3.00 6.00 1 3 2 WIN DPT FORCE
GUILBERT Leon 1.0 36 2.0 WIN DPT FORCE
3 28 LAGIER-LAMON Axel 5.00 9.00 4 2 3 CNMARIN
BULET D NYSS 46 2.0 3.0 CNMARIN
4 26 MANGATTALE Akitomo 7.00 14.00 3 4 # CNSCHOELCHER
MANGATTALE Yoshitomo 3.0 4.0 #6 CN SCHOELCHER
5 25 YOKESSA Lidi 9.00 15.00 5 & 4 CNSCHOELCHER
SERMET Tess 5.0 66 4.0 CN SCHOELCHER
6 22 HOFFMANN Yara 11.00 17.00 6 5 6 CNMARIN
PEYROT GABIN 66 5.0 6.0 CNMARIN
7 27 BORNE Dylan 12.00 19.00 *# 7 5 CNMARIN
BRUNOY-TOCNAY Ylan 746 7.0 5.0 CNMARIN

Classe : LAP S apres 3 courses (2 retenug3)inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéderigha tlu coureur)

MMWEWE@E
1 32

LAGIER LAMON Georgy 2.00 3.00 + 1 CNMARIN
40 1.0 1.0
2 36 PENDANT--GARNIER Thomas 5.00 8.00 3 2 3 CNSCHOELCHER
30 2.0 3.0
3 33 SIFFLET Mathys 6.00 11.00 2 4 5 CNMARIN
2.0 4.0 56
4 34 BELFORT Anais 7.00 12.00 5 5 2 CN SCHOELCHER
50 5.0 2.0
5 44 PUYRAJOU--LACOMBE Aymeric 7.00 11.00 4 3 4 CN SCHOELCHER
46 3.0 4.0
6 42 VENNAT Soa 12.00 18.00 6 6 6 CNSCHOELCHER
66 6.0 6.0
7 48 VENNAT Milo 15.00 23.00 7 BNFDNSC N SCHOELCHER
7.0 86 8.0

Classe : LAS 4 apres 3 courses (2 retenug9)inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéderigha tlu coureur)

Emmm-mmﬂmmmm

MENCE-PELLEN Mateo 500 2 1 C N SCHOELCHER
2.0 2.0 1.0
2 53  BERNE Thomas 4.00 800 4 1 3 YCMARTINIQUE
40 1.0 3.0
3 51  MOULANIER Lorens 5.00 10.00 1 4 5 CNSCHOELCHER
1.0 4.0 5.6
4 54  BERTONCELLO Liwa 5.00 8.00 3 3 2 CNMARIN
3:0 3.0 2.0
5 55  BOULBEN Maia 10.00 17.00 7 6 4 C N SCHOELCHER
76 6.0 4.0
6 40  SAINT-HONORE Pierrick 10.00 16.00 5 5 6 CN SCHOELCHER
5.0 5.0 66
7 46  BELFORT Marilou 14.00 23.00 9 7 7 C N SCHOELCHER
9:0 7.0 7.0
8 59  LEVRON Efflam 15.00 24.00 6 9 9 C N SCHOELCHER
6.0 9:6 9.0
9 57  POLONET Mathias 16.00 24.00 8 8 8 CN SCHOELCHER

806 8.0 8.0



Classe : OPT E apres 3 courses (2 retenudg4p inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéderigha tlu coureur)

r@mmmmmmm

GUILBERT Emile 2.00 5.00 1 3 WINDPTFORCE
1.0 1.0 38
2 64 EDERIQUE Esteban 4.00 7.00 3 3 1 CN SCHOELCHER
30 3.0 1.0
3 60 ROSE-ELOISE Luka 4.00 13.00 2 2 9 CNSCHOELCHER
2.0 2.0 98
4 63 BOURGEQIS Elian 8.00 15.00 # 4 4 CN SCHOELCHER
70 4.0 4.0
5 M&n bsp; 71 TURIAF Thomas 9.00 18.00 9 7 2
TURIAF Thomas 90 7.0 2.0 CN SCHOELCHER
6 M&n bsp; 70 TURIAF Enzo 9.00 14.00 4 5 5
TURIAF Enzo 4.0 506 5.0 CN SCHOELCHER
7 77 LAGUARIGUE Wallerand 11.00 24.00 5 6 BNFCN SCHOELCHER
5.0 6.0 136
8 61 COROLUS Enrick 13.00 22.00 6 9 7 Y C MARTINIQUE
6.0 90 7.0
9 62 LE GUEHENNEC Iwan 16.00 27.00 10 1+ 6 C N SCHOELCHER
10.0+106 6.0
10 73 REYNOLDS Leo 16.00 24.00 8 8 8 WINDPTFORCE
80 8.0 8.0
11 65 GIACOMETTI Lorenzo  21.00 33.00 11 42 10 C N SCHOELCHER
11.042-610.0
12 M&n bsp; 74 BORDEAU Soann 21.00 33.00 2 10 11
BORDEAU Soann 42:010.011.0Y C MARTINIQUE
LAVALY Gustave-honore LAVALY Gustave-honore

Président du Comité de Course Président du Jury



